
2024 年 9月 2日 

会員の皆様へ                              

 

 

平素はアトリオドゥーエNext 青葉台をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび 2024 年 10 月より、毎週月曜日の休館タイムに、未就学児から小学生を対象とした「TSS

キッズスクール」を新たに導入することになりました。 

TSS キッズスクールでは、スイミング・体操・ダンスの３つのプログラムを、少人数クラスで展開い

たします。 

 

 

▶開始時期   

2024 年 10 月 

 

▶キッズスクール実施日 

全プログラム 週 1回、毎週月曜日の休館タイム内 

 

※その他、詳細につきましては、別途ご案内およびホームページ等をご参照ください 

 

 

 

▶休館タイム（毎週月曜日）の館内清掃や環境整備、施設メンテナンスについて 

キッズスクール後に、清掃業者および当店スタッフによる館内清掃や環境整備を実施いたします。 

また、施設メンテナンス業者による点検や修繕作業も、現在と同じく休館タイム（（毎週月曜日）に行

われますので、今までと変わらず安心してご利用いただけます。 

 

 

 

当クラブは、地域のより良い未来へ、青葉台エリア全世代の方にとっての（ GOOD（PLACE』を目指し、

微力ながら一層貢献してまいりたいと考えております。 

 会員の皆様におかれましては、これからもアトリオドゥーエ Next 青葉台をご愛顧くださいますよう、

心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

アトリオドゥーエNext 青葉台 

支配人 嶋田（ 英樹 


